
      
 
 
      
 

     
01/04/2022 - 11:18:39 AM     
Detalle de movimientos     
Cuenta con / sin chequera - Mes 
actual - Abril     
COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV    

01/04/2022     
 

     

 Número de cuenta 176710824    

 Saldo disponible 1,111,644.73    
 

     
Fecha Concepto Referencia Abono Cargo Saldo 

      

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03960 

181,269.77  237,102.39 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

INTERESES DOC. B03960  6,717.37 230,385.02 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03961 

225,815.11  456,200.13 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

INTERESES DOC. B03961  8,368.10 447,832.03 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03986 

226,051.65  673,883.68 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

INTERESES DOC. B03986  8,376.86 665,506.82 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03994 

227,904.79  893,411.61 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

INTERESES DOC. B03994  8,445.53 884,966.08 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B04001 

195,762.14  1,080,728.22 

01-abr 
FACTORAJE 
CONVENIO/RASS 

INTERESES DOC. B04001  7,254.41 1,073,473.81 

 


